РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
МАКАРИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12. 2020г. № 76
д.Макаричи
О внесение изменений в постановление №2

от 09.01.2020г. О введении в действие
Положения «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Макаричского
сельского поселения Красногорского муниципального района»
Рассмотрев протест прокуратуры №61-2020 от 10.12.2020г., в соответствии с п.2 ст.8 Федерального закона от 28.03.1998 №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» Макаричская сельская администрация Красногорского района Брянской области
постановляет:
  1. Внести  в постановление от 09.01.2020г. №2 «О введении в действие Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района» следующие изменения:
 1.1. Пункт 3.8 Положения  «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района»  изложить в следующей редакции:

«3.8. Представлять в военный комиссариат (г.Клинцы, Клинцовского, Гордеевского и Красногорского  районов Брянской области) ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября- списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава Макаричской
сельской администрации                                               С.В.Ляхов